
Svenska PistolskYtteförbu ndet

överklagandenämnden
Box 5435

Lt4 84 Stockholm

Leksand 2014-05-30

Komplettering "Begäran om klarlägganden och omprövning av öKN:s beslut

2OL4-O4-22" datera d 2OL4-O4-28.

Vitackar för öKN:s svarsskrivelse daterad 6 maj 2014 innehållande beskedet att "det vore

möjligt att på nytt pröva en sak under liknande förutsättningar som vid resning" i domstol'

Vi anser att följande formella fel begåtts av styrelsen i Dalarnas Pistolskyttekrets:

L.

odaterad skrivelse från Dalarnas Pistolskyttekrets ankom 20 november 2oL3'

Första meningen lYder:
,,Kretsstyrelsen har fått in uppgift om att ni har gett medlem föreningsintyg på felaktiga

grunder."

Kommentar: Htir framstölls en "dom utan röttegång" '

2.

Skrivelsen från Dalarnas pistolskyttekrets daterad 2074-12-03 (sannolikt avses 2013-12-03)'

Sista stycket lyder:
,,För att kunna granska och avsluta detta ärende behöver vi dock information i form av en

kopia av det styrelseprotokoll (eller utdragskopia därav) där Hellström antagits som

medlem."

Kommentar: Hör förutsötts att det finns ett styrelsebestut för antagande av medlem'

Kretsstyrelsen bortser ifrån ott något sådant stadgeenligt krav inte föreligger'

utdrag ur stodgarna:

"9 3 MedlemskoP i förening
Medlemskap bevitjas ov styrelsen. styrelsen kon delegera beslutanderatten till sörskilt

utskott, o nsva ri gt i nf ör sty rel se n."



3.

Skrivel se f rå n Da I a rn as P istolskytte krets 2OL4-02-L2'

,,Kretsen konstaterar att intygandet av Sven Hellströms avläggande av det praktiska

skj utprovet i nför föreni ngsträ narna ä r uta n anmä rkni ng"'

Kommentar: Hur kon kretsstyrelsen konstatera detta? Något intyg hor inte uppvisats eller

efterfrågots.

"... då kontroll med Bortänge pK givit vid handen att Sven Hellström inte varit medlem

under 2OL2 och2013 och inte helter rapporterats som aktiv till Förbundet."

Kommentar: Sven Hellström har uppvisot ett föreningsintyg för Leksands PK som utfördats ov

Borlange pK:s ordföronde, Per-Erik Holmberg, under verksamhetsåret 2012 (bilago 1). Detta

föreningsintyg ör ett obestridtigt faktum och har qv Leksonds PK förutsatts ge belögg för

tidigore medlemskap i Borlönge PK. Vi ansåg och anser ott Sven Hellström har rött ott

tittgodogöra sig detta tidigare medlemskop i det av Leksqnds PK utfdrdade föreningsintyget'

För att utförda ett föreningsintyg krövs att den berörde ör medlem i den förening som

utfördor intyget.

Redovisning till Svenska Pistolskytteförbundets i enlighet med "Manuolför

årsrapportprogrommet" (bilago 2) tycks Borltinge PK ha försummot betröffande Sven

Hellström. Medvetet eller omedvetet?

Att det förelegat en schism mellan Borliinge PK och Sven Hellström ör också ett obestridligt

foktum. Per-Erik Holmberg frånsade sig uppdraget som ordföronde för Borlönge PK med

omedelbar verkan i sombond med ett styrelsemöte 2074-03-20 som föregick Borlönge PK:s

ordinarie örsstömma. Borlönge pK:s styrelse, uton Per-Erik Holmberg, framförde sin skriftliga

ursökt till Sven Hellström 201'4-03-25 (bilaga 3)'

t enlighet med göngse röttsutövning hönvisar vi till att hör föreligger en jövsituation.

Samtliga förekommande kretsstyrelsemöten hor agt rum i Lena Siögrens bostad. Vid kontroll

med skattemyndigheten för några dagar sedan framkom att Leno siögren och Per-Erik

Holmberg ör folkbokförda på sommo adress. vidore bekröftode Lantmöteriet att fastigheten

ögs gemensamt ov Lena Sjögren och Per-Erik Hotmberg. Att Lena Siögren skulle varo

ovetande om schismen mellan Borldnge PK och Sven Hellström förefoller vora högst

osonnolikt.

(tnom porentes kan tyckos ott det ör mycket otömptigt ott sammankollonde för
volberedningen i Dalornos Pistolskyttekrets ör sambo med ordföranden i kretsen.

Mörkligt att förbundsstyrelseledamoten och ledomoten i SPF:s regelkommittö, Leno Siögren'

inte har uppmörksommot detto missförhållande')



,,Dock åligger det den nya föreningen att föra dialog med och inhämta referenser från den

gamla föreningen innan medtemskap beviljas (SPSF:s handledning i medlemsantagning)."

Kommentar: Sven Hellström ör könd i Leksands PK sedan co 20 år tillbaka. Han ontogs som

medlem i sombond med årsmötet i Leksands PK 24 mors 20L3' "Hondledning i

medlemsantagning" ör daterad 2013-08-0L och distribuerades till kretsens föreningar i

december 20L3. Leksonds PK kunde omöjtigen ta hönsyn till detta dokument nrir Sven

Hellström antogs som medlem. Nör detto dokument kom till ktinnedom hode Sven Hellström

redon varit medlem i 9 månader.

,,... utdela en tillrättavisning och uppmana föreningen att framledes iaktta en större

noggrannhet vad avser kontroll och dokumentation vid utfärdande av föreningsintyg."

Kommentar: Betröffande dokumentotion så kan Leksands PK uppvisa kopior på samtliga

föreningsintyg som föreningen utfiirdot under mer ön tio år bakåt i tiden'

4.

Vid kretsens årsmöte 11 mars 20L4framförde Lena Sjögren en lögn inför alla

stämmodeltagarna. Hon påstod att hon fått ett telefonsamtal från Polisen i Falun angående

ett föreningsintyg och att detta ärende nu var överfört till SPF:s överklagandenämnd.

Beslutet kommer inte att kunna överklagas.

Kommentor: uttalandet förantedde att Leksands PK töt undersöka påståendets sonningshalt

med polisen i Falun. Polisen intygade ott inqen från Polisen har ringt till Leno Siögren

a n g åe nd e d et a ktu e I I a f öre n i ngsi ntyget.

Anmörkning: Om Lena Sjögren inte hade löst upp detta dokument inför stommodeltagorna

skutte fötjdriktigt inte heller Leksands PK haft onledning att kontokta Polisen i örendet!

5.
yttrande till öKN från Dalarnas Pistolskyttekrets 2OI4-03-3L

,,personal vid falupotisen ringde kretsordförande Lena Sjögren i augusti 2013 angående ett

föreningsintyg (uppgiften kan på begäran verifieras). Denne ville ha besked om föreningen

, 
Da laskytta r' verkligen va r a nsl uten till Svenska Pistolskytteförbundet."

Kommentor: Föreningen "Dalaskyttar" har aldrig utfördot något föreningsintyg (uppgiften

kan på begöran verifieros)! I efterhond hor fromkommit ott samtalet från Polisen gallde

generella frågesttiltningar och inte något specifiktföreningsintyg. Den eno lögnen från Leno

Sjögren avlöser den andro...



,,En tid senare (efter samtalet från Polismyndigheten) kontaktades kretsordförande av en

medrem i Leksands pK. Denne medrem informerade om att Leksands pK skulle ha utfärdat

ett föreningsintyg på felaktiga grunder. vid samtalet utlovades medlemmen full

anonymitet."

Kommentar: Återigen en lögn från Lena Siögren"'

Anmärkning: Endast tre personer könde tiltföreningsintyget' lngen ov dem har kontaktat

kretso rdföro n de n Le n o Si ög re n'

,,De två uppgifterna, en från polismyndigheten och en från en medlem i Leksands PK' vilka

båda berör samma skytt, men två olika föreningar, gjorde att kretsstyrelsen bedömde att

saken borde undersökas... "

Kommentor: Ovonstående ör gallimatias!

Anmörkning: siu styrelseledamöter ställer sig bakom två telefonsamtal som de omöiligen

kan ha avlyssnot. Telefonsamtotet från Polismyndigheten har i efterhand visat sig ho helt

annat innehått iin vod som uppgetts av styrelsen för Dalornas Pistolskyttekrets'

Telefonsamtalet från medlem i Leksands PK, kallad "whistleblower", har aldrig ögt rum'

,,Leksands PK har anklagat och insinuerat att det ska finnas ett privat'hämndmotiy' mot

leksands PK och Sven Hellström""'

Kommentor: schismen, "hömndmotivet"' mellon Borkinge PK och sven Hellström har

avsröjats och utgör ett obestridrigt faktum. Att Lena Siögren sedan respektröst dragit in

Leksands PK och styrelsen i Dolarnas Pistolskyttekrets i"vendetton" mellon å ena sidan

familjen Lena Siagien/Per-Erik Holmberg och å ondra sidon Sven Hellström ör mycket

klanderviirt.

Med stöd av ovanstående formella fel som begåtts av Dalarnas Pistolskyttekrets hemställer

Leksands PK att ÖKru:s beslut 21L4-04-22tas upp tillförnyad prövning'

| övrigt hänvisas till tidigare handlingar i ärendet'
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